[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.03.2020г.                                                                                            №  12-р
станица Новопетровская
О дополнительных мерах по предупреждению и распространению новой короновирусной инфекции
 На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nСоv)( в редакции от 17.03.2020 года № 148), приказа управления культуры администрации МО Павловский район от 18 марта 2020 года № 33 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), в целях предупреждения распространения на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района:
1. Директору муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека

муниципального образования Новопетровское  сельское поселение» Павловского района Н.В.Жук ограничить обслуживание пользователей библиотекой, запретить проведение массовых мероприятий.
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры

муниципального образования Новопетровское  сельское поселение» Павловского района Г.В.Бармаковой  временно приостановить занятия в кружках, клубных формированиях и  самодеятельных творческих коллективах.
3. Строго соблюдать график проведения влажной уборки, проветривания
помещений  с использованием дезинфицирующих моющих средств. Запас моющих, дезинфицирующих средств пополнять по мере необходимости.
           4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
           5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                     Е.А.Бессонов

[image: image1]